Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 17 de Fevereiro de 2021.

Ofício nº 66/2021-CM ii de Ribeirão Proto

. Protocolo Geral 1Senhor Presidente Data: 23/02/2021 Horário: 10:06

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 10129/2020

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto |

Esiado de São Paulo .

[ FOLHA DE INFORMAÇÃO ] ferirAgministrFo Secretaria Se obras Púbiicas
PROC. Nº QUIZ IIGSOLKAO | Assinatura / Carimbo |

AO SOP-10 |

|

2

Informamos que a solicitação entrará .na programação desta
secretaria, no aguardo de dotação orçamentária para a finalidade proposta.

Em, 26/01/2.021.

Engº Cantídio'Brézas M, gajtiniDiretor do Depto, Fisç/de Obrak pj licas

sao

é

stndo

meto

| *cóD.DEsP 0544027 >»